

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW www.dmjmarket.sk		Odberateľ: IČO: 332852 DIČ IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: 4494154 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com	
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2530798 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008		OBEC KVAKOVCE OBEČNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE	
Dátum dodania/pzp: 04.07.2025 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 15.07.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 22.07.2025 Objednávka: Zákazka: Stredisko: 20			

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list D/12968, dátum 02.07.2025										
1.	14219	TOAL.PAPIER TENTO MAXI 30m 2vrstvový	192,000	KS	0,2935	56,35	23,0	0,36	69,31	5,0
						56,35				
Dodací list D/13239, dátum 04.07.2025										
1.	16961	JAR 450ml EXTRA+CITRUS na riad	2,000	KS	1,2425	2,49	23,0	1,53	3,06	
2.	15426	SANYTOL 500ml vodný kameň kupaľňa	4,000	KS	2,8374	11,35	23,0	3,49	13,96	
3.	15501	Dr.DEVIL POINT BLOCK 75ML LEMON FRESH	3,000	KS	3,1250	9,38	23,0	3,85	11,54	
4.	16987	FIXINELA TABLETY do pisoárov1kg BOROVICA	1,000	VED	9,9917	9,99	23,0	12,29	12,29	
5.	21677	SITKO DO PISOARA 1ks CMK LUX	5,000	KS	2,6250	13,13	23,0	3,23	16,15	
6.	16895	NIBO 500ml Tekuté mydlo TULIPÁN	2,000	KS	1,5041	3,01	23,0	1,85	3,70	
7.	16440	NIBO Tekuté mydlo 1L NN Black Orchid	2,000	KS	1,5041	3,01	23,0	1,85	3,70	
8.	16014	AJAX 1l FLORAL LAGOON TYRKYSOVA	4,000	ks	1,6583	6,63	23,0	2,04	8,15	
9.	14832	GOLD WAX NA NABYTOK 400ml	3,000	KS	1,7083	5,12	23,0	2,10	6,30	
10.	16618	ULTRASONIC 30x30cm Mikroutierka 5ks	2,000	ks	1,7857	3,57	23,0	2,20	4,39	
11.	16099	RUKAVICE 100ks L NITRILOVE MODRE	2,000	KS	8,3250	16,65	23,0	10,24	20,48	
						84,33				

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	140,68	32,36	173,04

Zľava celkom: 3,64 Sk
Celková hmotnosť: 21,9 Kg

Halierové vyrovnanie
K úhrade 173,04 EUR
Slovom: Jednostosedemdesiattri 4/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode



p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

Faktúru vyhotovil: Marta Jančíková

Faktúru vytlačil: Marta Jančíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis